
Nota bodembeheer Regio Twente

De raad van de gemeente Twenterand;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

besluit:

 
 

• de Nota bodembeheer regio Twente ‘Twents beleid veur oale groond 2.0’ en

• de Regionale bodemkwaliteitskaart Twente en

• de beleidsregel Vrijstelling bodemonderzoek bij bouwenvast te stellen en

• Grond ontgraven en toepassen binnen de provinciale wegbermen van het gemeentelijk grondge-

bied mogelijk te maken door de provinciale wegbermenkaart te accepteren.

De bijbehorende documenten zijn opgenomen in de bijlagen.

 

 

Vriezenveen,

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk

Nr. 273050

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand

Gemeenteblad 2020 nr. 273050 21 oktober 20201


